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Valmistelija Rakennustarkastaja 

 
Rakennusvalvontaan tullut pyyntö siisteyskatselmukseen kiinteistölle 71-
402-4-9 koskien tontin puustoa ja rakennuksia. Kiinteistö on ollut 
hoitamattomana jo pidemmän aikaa ja osa puuston oksistosta ulottuu 
naapuri kiinteistön 71-402-198-0 puolelle. Suuret puut ovat rajassa kiinni ja 
estävät tällä hetkellä rajaojan kunnostuksen. Suuret puut roskaavat 
naapurikiinteistöä kohtuuttomasti. Tarkempaa kuntotutkimusta ei rajan 
läheisyydessä olevalle puustolle ole tehty, mutta ikääntyneet suuret puut 
saattavat olla turvallisuusriski ympäristölleen. Kiinteistöllä sijaitsee 1960 
rakennettu omakotitalo ja talousrakennus.  
 
Kiinteistön  71-402-198-0 omistaja haluaa että rakennusvalvonta ja 
ympäristötarkastaja suorittavat katselmuksen kiinteistöllä. Rakennus- ja 
ympäristölautakunta valitsee keskuudestaan kolme henkisen 
katselmustoimikunnan, joka tekee katselmuskäynnin ennalta 
asianomaisille ilmoitettuun aikaan. Ympäristötarkastaja pyydetään 
osallistumaan katselmuskäynnille myös.  Katselmuskäynnistä tehdään 
kirjallinen muistio. Katselmustoimikunnan käynnin perusteella päätetään 
seuraavassa lautakunnan kokouksessa kiinteistöön 71-402-4-9 
kohdistuvista jatkotoimenpiteistä.  
 

Esittelijä rakennustarkastaja Koskela Mikko 
 

Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta valitsee keskuudestaan kolme jäsentä 
katselmustoimikuntaan ja tekee katselmuskäynnin kiinteistölle 71-402-4-9 
ja 71-402-198-0. Katselmuskäynnin ajankohta sovitaan ennalta 
asianomaisille ilmoitettuun ajankohtaan. Ajankohdan sopii 
rakennustarkastaja. 
 

Päätös Rakennus- ja ympäristölautakunta valitsi keskuudestaan kolme jäsentä 
katselmustoimikuntaan puheenjohtaja Taneli Murtoperän, 
varapuheenjohtaja Antti Paavolan ja jäsen Marko Martinmäen ja tekee 
katselmuskäynnin kiinteistölle 71-402-4-9 ja 71-402-198-0. 
Katselmuskäynnin ajankohta sovitaan ennalta asianomaisille ilmoitettuun 
ajankohtaan. Ajankohdan sopii rakennustarkastaja. 

 
 


